
Zarządzenie Nr 64/2025

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 1 października 2025r.

w sprawie uruchomienia procesu konsultacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia

Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Banie Mazurskie

na lata 2025 - 2027.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XV/87/2016 Rady Gminy
W Baniach Mazurskich z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Banie Mazurskie, (Dz.Urz.
woj. warm-maz. poz. 1716, z 2021. Poz. 4991) i w związku z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9
czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz.U. z 2025r. poz. 492
późn. zm.) , zarządzam, co następuje:

51. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie uchwalenia
Gminnego Programu Wspierania Rodziny W Gminie Banie Mazurskie na lata 2025 - 2027.
Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.
2. Konsultacje przeprowadza się celem poznania opinii W zakresie projektu uchwały W sprawie
uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny W Gminie Banie Mazurskie na lata 2025
— 2027.

@ 2. 1. Określa się:
- termin rozpoczęcia konsultacji na dzień: 7 października 2025r.
- termin zakończenia konsultacji na dzień: 10 października 2025r. do godziny 15.00 —

decyduje data wpływu.
2. Konsultacje mają charakter ogólnogminny.

@ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone W formie zbierania pisemnych opinii i uwag
mieszkańców.

2. Uwagi i opinie W ramach konsultacji społecznych składać można na opublikowanym
formularzu konsultacyjnym, stanowiącym załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia —

Formularz zgłoszenia uwag i opinii dotyczący projektu uchwały w sprawie uchwalenia
Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Banie Mazurskie na lata 2025 - 2027 do

niniejszego Zarządzenia oraz poprzez zamieszczenie W/w Projektu Programu na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy W Baniach Mazurskich oraz W Biuletynie Informacji Publicznej.

54. Za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji odpowiada Dyrektor Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej W Baniach Mazurskich



5 5. Opinie i uwagi należy składać na formularzu konsultacyjnym W formie elektronicznej
lub na piśmie (wypełnione formularze należy złożyć do skrzynki korespondencyjnej
umieszczonej przed wejściem do Urzędu Gminy), pocztą, pocztą elektroniczną lub faksem na
adres:

Urząd Gminy w Baniach Mazurskich

ul. Konopnickiej 26, 19-520 Banie Mazurskie

Tel./ fax (87) 615 71 78,

e-mail: sekretariat@gminabaniemazurskie.pl

w terminie określonym w @ 2 ust. 1.

5 6. Wyniki konsultacji w formie raportu zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy.

5 7. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje
uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów.

@ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


